Tijdstip van het rapport: 22/05/2024 14:30:27

Capaciteit is het maximaal aantal leerlingen per leerlingengroep. Er zijn al plaatsen ingenomen door leerlingen die vorige jaren werden ingeschreven en die werden aangemeld. De vrije
plaatsen zijn de plaatsen die beschikbaar zijn voor nieuwe inschrijvingen.

Vrije
plaatsen

Roepnaam Contactgegevens Capaciteit

6de

Basisschool Crombeen 9000 - GENT, Tentoonstellingslaan 4, 09 269 06 43, directie@basisschoolcrombeen.be leerjaar 46 9
Bollekensschool 9000 - GENT, Neermeerskaai 2, 09 222 01 10, bollekensschool.sec@onderwijs.gent.be Eijjaar 75 35
Daltonschool De Kleine Icarus ignog(:‘(i)dbeolsEana]I“l, @I@(STELII; gg;\)&;ir_];ll(glgstdegamkstraat 4,09-243 3099, Eiijaar 22 0
Daltonschool De Lotus 9000 - GENT, Grensstraat 202, 09 323 52 10, delotus.sec@onderwijs.gent.be iijjaar 36 3
De Boomgaard 9000 - GENT, Bommelstraat 24, 09 323 56 90, deboomgaard.dir@onderwijs.gent.be fe(ljjaar 24 0
De Boomhut 9000 - GENT, Boomstraat 77, 09 227 85 15, info@deboomhutgent.be 16e(cisjjaar 25 4
De Dialoog 9000 - GENT, Frans Van Ryhovelaan 191, 09 226 14 57, dialoog.sec@onderwijs.gent.be fe(lfjaar 50 23
De Klavertjes 9000 - GENT, Moutstraat 50, 09 323 50 80, deklavertjes@onderwijs.gent.be iiiiaar 12 0
De Muze 9000 - GENT, Begijnhofdries 42, 09 225 14 55, demuze.sec@onderwijs.gent.be feiiiaar 24 2
De Panda 9000 - GENT, August Vermeylenstraat 2, 09 2216103, depanda.sec@onderwijs.gent.be feczjaar 25 12
De Piramide 9000 - GENT, Slinke Molenstraat 26, 09 3235460, piramide.dir@onderwijs.gent.be léec:jaar 25 0
De Stadspoort 9000 - GENT, Coupure 54, 09 323 56 50, stadspoort.dir@onderwijs.gent.be fei?jaar 25 4
De Teunisbloem 9000 - GENT, Elyzeese Velden 8, 09 234 39 08, directie@deteunisbloem.be fei?jaar 24 0
S— 70~ Db o 1922345 wLm
Dokata 9000 - GENT, Sint-Salvatorstraat 14A, 09 223 68 44, celine.goeminne@dokata.be feierjaar 44 15
EDUGO Sint-Bernadette 9000 - GENT, Sint-Bernadettestraat 249, 09 259 21 01, veerle.depaepe@edugo.be 16eierjaar 12 5
Frangois Laurentinstituut 9000 - GENT, Onderstraat 10, 09 323 54 50, frlaurent.sec@onderwijs.gent.be fei?jaar 25 4
Freinetschool De Tovertuin 9000 - GENT, Francisco Ferrerlaan 42, 09/3235410, tovertuin@onderwijs.gent.be fei?jaar 24 14
Freinetschool De Harp 9000 - GENT, Bagattenstraat 155, 09 323 50 20, deharp.dir@onderwijs.gent.be fe(zjaar 24 0
Freinetschool De Loods 9000 - GENT, Patrijsstraat 12, 09 251 06 61, deloods.dir@onderwijs.gent.be fei?jaar 12 3
Freinetschool De Spiegel 9000 - GENT, Zwijnaardsesteenweg 250, 09 243 80 20, despiegel.dir@onderwijs.gent.be 166(:],&31_ 24 0
Freinetschool De Sterre-Spits 9000 - GENT, Maaltebruggestraat 185, 09/323.54.30, sterrespits.sec@onderwijs.gent.be fﬁ:i?jaar 12 0
Freinetschool De Vlieger 9000 - GENT, Wasstraat 120, 09 323 55 80, devlieger.dir@onderwijs.gent.be 16ede‘:jaar 30 0
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Freinetschool Het Eiland

Freinetschool Het Prisma

Freinetschool Het Tandwiel

Freinetschool Het Trappenhuis

Freinetschool Mandala

Gaspard de Coligny, school met de bijbel

GO! Basisschool Voskenslaan

IVG-School Basisafdeling

Jenaplanschool De Feniks

Jenaplanschool Hippo's Hof

KLIM Lager 2-4-6

Klimrek Brugse Poort

Klimrek Van Beverenplein

Leefschool De Oogappel

Methodeschool De Buurt

Montessorischool Klimop

Mozaiekscholen : Blaisantnest

Mozaiekscholen : De Mozaiek

Mozaiekscholen: Het Klaverblad

Muzische Leerthuis Melopee

Nieuwen Bosch

Sint-Barbaracollege - Lagere afdeling

Sint-Bavo

Sint-Lievenscollege Wereldwijs

Sint-Paulus - Ottergemsesteenweg

Sint-Paulus - Smidsestraat 76

9000 - GENT, Heldenplein 45, 09 323 55 40, heteiland.dir@onderwijs.gent.be

9000 - GENT, Steenakker 4, 09 222 08 22, prisma.dir@onderwijs.gent.be

9000 - Gent, Sint-Bernadettestraat 258, 093235180, tandwiel.dir@onderwijs.gent.be

9000 - GENT, Lucas Munichstraat 29, 09 224 05 04, trappenhuis.secl@stad.gent

9000 - GENT, Jozef II-straat 28, 09 323 57 21, mandala.dir@onderwijs.gent.be

9000 - GENT, Rijsenbergstraat 40, 09 222 65 47, info@mijnschool.be

9000 - GENT, Voskenslaan 60, 09 240 00 51, nathalie.bracke@bsvoskenslaan.be

9000 - GENT, Nederkouter 112, 09 265 70 60, arnould.van.houtryve@ivgschool.be

9000 - GENT, Acaciastraat 11, 09 323 56 80, defeniks.sec@onderwijs.gent.be

9000 - GENT, Hippoliet Lammensstraat 10, 09 323 52 70, hipposhof.sec@onderwijs.gent.be

9000 - GENT, Sint-Pietersaalststraat 86, 09 220 62 79, lagerescholen@klim.be

9000 - GENT, Reinaertstraat 26, 09 227 82 95, info@schoolklimrek.be

9000 - GENT, Edmond Van Beverenplein 15, 09 226 02 66, vanbeverenplein@schoolklimrek.be

9000 - GENT, Bisdomkaai 1B, 09 233 85 32, sophie.dewispelaere@scholengroep.gent

9000 - GENT, Kartuizerlaan 20, 09 225 06 44, info@debuurt.be

9000 - GENT, Theresianenstraat 34, 09 223 75 08, directie@montessoriklimop.be

9000 - GENT, Kaprijkestraat 12, 09 256 12 56, blaisantnest@demozaick.be

9000 - GENT, Sint-Margrietstraat 33, 09 233 78 64, basisschool@demozaiek.be

9000 - GENT, Zalmstraat 2A, 0476 78 15 43, hetklaverblad@demozaiek.be

9000 - Gent, Kompasplein 1, 09 323 56 00, melopee@onderwijs.gent.be

9000 - GENT, Tweebruggenstraat 34, 09 225 54 85, nb.basisschool@gmail.com

9000 - GENT, Savaanstraat 118, 09 235 72 60, basisschool@sint-barbara.be

9000 - GENT, Apostelhuizen 2, 09 235 22 00, directie@sint-bavo.be

9000 - GENT, Keizer Karelstraat 12, 09 225 05 93, directie@slckeizerkarel.be

9000 - GENT, Ottergemsesteenweg 155, 0477 046 101, ann.meirlaen@spgent.be

9000 - GENT, Smidsestraat 76, 09 222 21 97, karen.devoecht@spsmidse.be

9000 - GENT, Ebergiste De Deynestraat 2, 09 222 11 68,

leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de

24

22

24

24

22

50

22

25

24

100

20

24

38

24

24

40

72

60

40

26

24

24

10

11

23

15



Sint-Paulus De Wonderboom - De Deynestraat

Sint-Pietersinstituut

Steinerschool Gent - Kasteellaan

STEM-gerichte Basisschool De Triangel

Victor Carpentier

basisschool 11 (O.-L.-V.-Visitatie Mariakerke)

De Brug

De Wijze Eik - Casierlaan

De Wijze Eik - Eeklostraat

Sint-Lieven Kolegem (lager)

De Vuurtoren

Don Bosco Baarle

Klaverdries

Mijlpaal - Groenewandeling

Sint-Paulus - Drongen

De Regenboog

Mariavreugde

De Wijze Boom

Kunst- en ontwikkelingsgericht LeerThuis De
Toverberg

Sint-Janscollege Basisschool Visitatie

Sint-Janscollege De Krekel

Sint-Janscollege Heiveld

Sint-Janscollege Oude Bareel

De Letterdoos

De Vogelzang

EDUGO Sint-Vincentius

cindy.vandersnickt@spdewonderboom.be

9000 - GENT, Meersstraat 131, 09 221 56 54, info@sintpieters.be

9000 - GENT, Kasteellaan 54, 09 235 28 00, valerie.de.kempe@steinerschoolgent.be

9000 - GENT, Baudelohof 2, 09 323 54 80, detriangel.dir@onderwijs.gent.be

9000 - GENT, Meulesteedsesteenweg 390, 09 251 04 24, victorcarpentier.dir@stad.gent

9030 - MARIAKERKE (GENT), Elfnovemberstraat 23, 09 226 76 82, directie@bs11.be

9030 - MARIAKERKE (GENT), Trekweg 1, 09 226 13 96, debrug.sec2@stad.gent

9030 - MARIAKERKE, Armand Casier De Ter Bekenlaan 26, 09 216 84 26,
dir.dewijzeeik@scholengroep.gent

9030 - MARIAKERKE (GENT), Eeklostraat 121, 09 226 52 80,
dir.dewijzeeik@scholengroep.gent

9030 - MARIAKERKE (GENT), Eeklostraat 7, 09 226 52 73,
directie.lager@sintlievenkolegem.be

9031 - DRONGEN, Oude-Abdijstraat 11, 09 226 25 38, els.moerman@vuurtorendrongen.be

9031 - DRONGEN, Kloosterstraat 6¢, 09 282 54 92, katrien.goeman@donboscobaarle.be

9031 - DRONGEN, Klaverdries 1, 09 323 55 90, klaverdries.sec@onderwijs.gent.be

9031 - DRONGEN, Groenewandeling 80, 09 226 75 00, info@bsmijlpaal.be

9031 - DRONGEN, Gavergrachtstraat 97, 09 226 43 12, secretariaat@spdrongen.be

9032 - WONDELGEM, Sint-Sebastiaanstraat 8, 09 253 84 19, regenboog.dir@onderwijs.gent.be

9032 - WONDELGEM, Vinkeslagstraat 2, 09 253 87 18, ann.savat@mariavreugde.be

9040 - SINT-AMANDSBERG (GENT), Sint-Baafskouterstraat 129, 09 218 86 76,
info@bsdewijzeboom.be

9040 - SINT-AMANDSBERG (GENT), Schoolstraat 27, 09 228 60 71,
toverberg@onderwijs.gent.be

9040 - SINT-AMANDSBERG (GENT), Joseph Gérardstraat 16, 09 228 52 67,
directie@bsvisitatie.be

9040 - SINT-AMANDSBERG (GENT), Krekelberg 1, 09 228 58 71, ruth.melis@vbsdekrekel.be

9040 - SINT-AMANDSBERG (GENT), Heiveldstraat 127a, 09 228 87 65, directie@sjcheiveld.be

9040 - SINTTAMANDSBERG (GENT), Antwerpsesteenweg 988, 09 229 25 07,
secretariaat@vbsoudebareel.be

9041 - OOSTAKKER, Gentstraat 212, 09 255 17 61, letterdoos.dir@onderwijs.gent.be

9041 - OOSTAKKER, Goedlevenstraat 78, 09 251 13 32, katty.legiest@bsdevogelzang.be

9041 - OOSTAKKER, Sint-Rafaélstraat 14, k, veerle.depaepe@edugo.be

leerjaar
6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

6de
leerjaar

22

66

21

24

25

46

50

46

46

63

26

27

25

25

44

50

70

44

25

48

48

48

48

25

46

48

25

12

15

10



EDUGO Slotendries

De Sportschool

Freinetschool 't Groen Drieske

GO! Basisschool Gentbrugge

Henri D'Haese

Jenaplanschool De Kleurdoos

Onze Lieve Vrouwcollege

Sancta Maria - J. Van Biesbroeckstraat

Sint-Gregoriuscollege - Biebuycklaan

Sint-Paulus - Sint-Denijs-Westrem

Westerhem

Freinetschool De Boekenmolen

Sint-Vincentius

Basisschool Flora

Basisschool Paus Johannescollege

Daltonschool Merelbeke

De Graankorrel Schelderode

GILKO Bergwegel

GILKO Kloosterstraat

GILKO Lemberge

Landelijke Steinerschool Munte

O.L.V.-Visitatie

Sint-Elooischool

Sint-Michielsschool

9041 - OOSTAKKER, Onze Lieve Vrouwdreef 2, 09 259 02 93,
viviane.vanmossevelde@edugo.be

9050 - GENTBRUGGE, Jules De Saint-Genoisstraat 93, 09 323 57 30,
sportschool@onderwijs.gent.be

9050 - GENTBRUGGE, Voordries 31, 09 323 54 01, groendrieske@onderwijs.gent.be

9050 - GENTBRUGGE, Hazenakker 1, 09 210 51 50, delphine.standaert@scholengroep.gent

9050 - GENTBRUGGE, Tweekapellenstraat 38, 09 323 57 40,
henridhaese.sec2@onderwijs.gent.be

9050 - LEDEBERG (GENT), Onderwijsstraat 10, 09 231 22 78, kleurdoos.dir@onderwijs.gent.be

9050 - LEDEBERG (GENT), Langestraat 70, 0470 97 97 08, directie@olvcledeberg.be

9050 - GENTBRUGGE, Jules Van Biesbroeckstraat 119, 09 230 31 03, aline.noyelle@sancta-
maria-gentbrugge.be

9050 - GENTBRUGGE, Alfons Biebuycklaan 24, 09/230 82 40, wouter.vandenbossche@sint-
gregoriuscollege.be

9051 - SINT-DENIJS-WESTREM, Oudeheerweg 3, 09 221 32 73, directie@spsdw.be

9051 - SINT-DENIJS-WESTREM, Kerkdreef 9, 09 222 33 30, westerhem.sec@onderwijs.gent.be

9052 - ZWIINAARDE, Hutsepotstraat 77, 09/222.97.77, boekenmolen.dir@onderwijs.gent.be

9052 - ZWIINAARDE, Hutsepotstraat 27, 09 222 65 40, directie@basisschoolzwijnaarde.be

9820 - Merelbeke, Hendrik Consciencestraat 56, 092309083, katrien.deschilder@bsflora.be

9820 - Merelbeke, Hundelgemsesteenweg 239, 092307648, info@pausjohannescollege.be

9820 - Merelbeke, Gaversesteenweg 195, 092316457, inge.thomas@scholengroep.gent

9820 - Merelbeke, Gaversesteenweg 518, 093626041, secretariaat@sgdegraankorrel.be

9820 - Merelbeke, Bergwegel 6, 092103530, gilko@merelbeke.be

9820 - Merelbeke, Kloosterstraat 19, 092103570, gilko@merelbeke.be

9820 - Merelbeke, Burgemeester Maenhautstraat 1, 09 2103540, gilko@merelbeke.be

9820 - Merelbeke, Munteplein Sa, 093306296, info@steinerschoolmunte.be

9820 - Merelbeke, Ridder A. Stas de Richellelaan 19, 093628833, info@visitatiebottelare.be

9820 - Merelbeke, Sint-Elooistraat 79, 093626495, ellen.dekeyser@sint-elooischool.be

9820 - Merelbeke, Bergstraat 34, 092307188, luc.dewaele@sint-michielsschool.be
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